
Informace k přijímacím zkouškám, které se budou konat 3. a 4. 5. 2021 na 

adrese – Nádražní 10 (druhá budova školy) 

 
 

PODMÍNKOU PRO UMOŽNĚNÍ ÚČASTI ŽÁKA NA ZKOUŠCE JE:  

• negativní test – doloží před přijímací zkouškou potvrzení o negativním výsledku testu na 

COVID-19, který není starší 7 dní. Testování na onemocnění COVID-19 uchazečům o 

vzdělávání ve střední škole má povinnost umožnit ZŠ, ve které se vzdělávají, a to i v případně 

situace, kdy výuka probíhá distančně. Příslušná ZŠ vydá potvrzení, které bude dokladem o 

provedení testu. Potvrzení musí obsahovat identifikaci testovaného, identifikaci školy, datum 

provedení testu a výsledek. 

• žádné příznaky onemocnění COVID-19 

 

TESTOVÁNÍ MŮŽE BÝT NAHRAZENO: 

• dokladem o tom, že osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula 

u ní doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od 

prvního pozitivního POC antigenního testu nebo RT-PCR testu na přítomnost antigenu viru 

SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní  

• dokladem o negativním výsledku POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2, které nejsou starší 7 dnů a které 

byly provedeny poskytovatelem zdravotních služeb podle aktuálně platného mimořádného 

opatření k provádění testů  

• certifikátem Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-

19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

souhrnu údajů o léčivém přípravku uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první dávky 

očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů 

 

Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 

(zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích 

cest), nesmí do školy vstoupit. 

 


